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قاچاق گازوئیل با اتوبوس گردشگری

یک دفتر خدمات مسافرتی، گردشگران ایرانی با 
900 لیتر سوخت گازوئیل راهي كشور ارمنستان 
كرد. این دفتر 35 مسافر را در اتوبوسي جا داد كه زیر 

آن بطري هاي سوخت قاچاق جاسازی شده بود.
از چند وقت پیش یکی از آژانس های مسافرتی 
خود را مجری تورهای گردشگری ارمنستان معرفی 
كرده و شماره ای را به عنوان شماره ثبتی مورد تأیید 
سازمان میراث فرهنگی منتشر كرد. این آژانس، هر 
هفته پنجشنبه ها تور زمینی و هوایی ارمنستان 
را برگزار مي كرد و طبق روال همیشه اش هفته 
گذشته هم یک تور برگزار كرد. مسافران در این تور 
ثبت نام كرده و بابت سفر با اتوبوس VIP از روز ۱۸ 
تا ۲3 مردادماه حدود ۷۶5 هزار تومان هزینه واریز 
كردند. طبق آنچه كه در قرارداد ثبت نام كنندگان 
در تور آمده باید اتوبوس ۲5 نفره VIP در اختیار 
گردشگران قرار می گرفت و یک راهنمای 
گردشگری فارسی زبان نیز آنها را در طول مسیر 
همراهی می كرد. اما شب قبل از سفر به مسافران 
اعلام شد كه با اتوبوس 35 نفره مسافرت می كنند و 
ما به التفاوت آن به حسابشان واریز می شود. در غیر 

این صورت باید از سفر منصرف شوند.
به گزارش مهر، یکی از مسافران این تور گفت: 
»زمانی كه خواستیم بارهایمان را در مخزن 
اتوبوس قرار دهیم متوجه شدیم تعداد بسیار 
زیادی آب معدنی و آب میوه در این مکان قرار داده 
شده است. برایم سوال بود آیا این همه آب معدنی 
و آبمیوه برای همه افراد تور واقعا لازم است یا نه؟ 
چون فکر می كردیم این آب معدنی و آب میوه ها را 
برای پذیرایی از ما آورده اند اما در طول سفر حتی 
یک شیشه آب به ما ندادند و همه آنها را در طول 
سفر به چند برابر قیمت در ارمنستان فروختند. 
غیراز آن در طول سفر، بوی مشمئزكننده گازوئیل 
همه مسافران را اذیت می كرد. آنها می گفتند 
حتما فیلترها كثیف شده است. بوی بد گازوئیل و 
حركت كند اتوبوس به دلیل سنگینی بیش از حد 
آن سوالات بی جواب ما در طول سفر بود. تا این كه 
سر مرز حدود 5 ساعت معطل شدیم برای این كه 
اجازه ورود به ایروان را به اتوبوس بدهند. ماموران 
مرز، راننده اتوبوس را به دلیل حمل 900 لیتر اضافه 
سوخت جریمه كردند! اما من تصور می كنم كه 
میزان سوخت داخل اتوبوس بیشتر از 900 لیتر بود 
چون راننده اتوبوس با ماموران مرز بسیار صحبت 

كرد تا به او تخفیفی در جریمه بدهد.«
وی گفت: »هر چند دقیقه یک بار، اتوبوس 
متوقف می شد و از مخزن های گازوئیل جاسازی 
شده در زیر اتوبوس شلنگی گازوئیل را بیرون می داد 
و راننده و همراهش كه به عنوان راهنمای تور با ما 
آمده بود، گازوئیل را به افراد مختلف می فروختند. 
آن جا بود كه متوجه شدیم مقدار زیادی گازوئیل 
زیر اتوبوس جاسازی شده و آنها در قالب تور 
گردشگری، قاچاق گازوئیل انجام می دهند. به 
راننده كه مالک اتوبوس بود اعتراض كردیم گفت 
كه مشکلی وجود ندارد و این كار هر هفته اوست. 
راننده اتوبوس گازوئیل لیتری 350 تومان را در 
ارمنستان 3500 تومان می فروخت. « گردشگرانی 
كه با این آژانس مسافرتی به گردش رفته بودند 
پس از ورود به ارمنستان به تور گردشگری دیگری 
سپرده شدند و در تمام مدت سفر نه از فردی كه 
به آنها به عنوان راهنما معرفی شده بود خبری شد 
و نه از راننده اتوبوس تا این كه سر موعد دوباره قرار 
شد این گردشگران به ایران برگردند. این مسافر 
درباره این شرایط اینگونه توضیح داد:  »مسیر 
رفتن به ارمنستان را به جای ۲۴ ساعت در طول 
۴0 ساعت طی كردیم و در تمام مدت نگران آتش 
گرفتن این همه گازوئیل جاسازی شده در اتوبوس 
بودیم. اما در راه برگشت به جای گازوئیل با بوی الکل 
روبه رو شدیم. فردی كه خود را به عنوان راهنمای تور 
معرفی كرد، یک شیشه الکل از بالای سر راننده كه 
آن هم جاسازی شده بود، بیرون كشید و به یکی از 
افراد در مسیر فروخت. متوجه شدیم این بار الکل 
جاسازی كرده اند. اعتراضمان را به هماهنگ كننده 
تور گردشگری اعلام كردیم و او هم قول پیگیری 
داد ولی اتفاقی نیفتاد. اكنون از این دفتر خدمات 
مسافرتی شکایت داریم و همه افراد حاضر در تور 
گردشگری ارمنستان قصد دارند تا راننده اتوبوس را 

به عنوان قاچاقچی سوخت معرفی كنند.«
آژانس مورد نظر برگزاركننده تور گردشگری 
ارمنستان، هر هفته این اتوبوس را برای سفر 
گردشگران ایرانی به ارمنستان انتخاب می كند. آنطور 
كه راننده اتوبوس نیز گفته است جاسازی گازوئیل 
برای او و همکارش كه هر هفته این مسیر را طی 
می كنند، امری عادی است و آژانس مسافرتی نیز در 
جریان كامل موضوع قرار دارد. با وجود این مشاهدات 
مستند، مدیر این آژانس مسافرتی از ماجرای قاچاق 
اظهار بی اطلاعی كرد و گفت: »تاكنون شکایتی از 
سوی گردشگران به من اعلام نشده است. نمی دانم 
كه راننده اتوبوس چه اقدامی انجام داده است. ما 
اتوبوس را كرایه می كنیم. به طورحتم پلیس مرزبانی 
هر ترددی را بررسی می كند و اتوبوس مورد نظر هم 
بررسی شده پس اگر تخلفی انجام داده باشد جریمه 
می شود و یا مدارک ماشین را می خواهند. ما مسئول 
تأمین وسیله حمل ونقل هستیم نه این كه راننده، 
قاچاق انجام داده یا نه. چون این بررسی ها توسط 

مرزبانی انجام می شود.«

ذرهبين
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کارآگاه

لاشه هواپیمای اندونزی پیدا شد
هواپیمای خطوط هوایی »تریگانا«ی اندونزی 
كه با 5۴ سرنشین ناپدید شده بود در ناحیه 
»اوكتابه« از استان شرقی پاپوآ سقوط كرده است.

لاشه این هواپیما توسط روستاییانی كه پیش از 
این از سقوط یک هواپیما در شرق این استان خبر 
داده بودند، پیدا شده است. این هواپیما پیش از 
سقوط در منطقه ای كوهستانی و جنگلی درحال 
پرواز بوده است. سرنشینان این هواپیما شامل ۴۴ 
مسافر بزرگسال،  5 كودک و  5 خدمه می شد كه 
هنوز خبری در مورد سرنوشت آنها منتشر نشده 
است. به گزارش یورونیوز، این هواپیما در مسیر 
»جایاپورا« به مقصد »اوكسیبیل« در شرق استان 
پاپوآ در پرواز بوده و یک مسئول شركت خدمات 
هوایی تریگانا از نامساعد بودن شرایط جوی 
در هنگام پرواز این هواپیما خبر داده است. این 
هواپیما متعلق به شركت خدمات هوایی تریگانا 

دارای دو موتور توربین دار بوده است. 

 ناپدید شدن 57 چینی
 بر اثر رانش زمین

در پی رانش زمین در محل یک كارگاه معدن 
در شمال غرب چین 5۷ نفر همچنان ناپدید 

هستند.
بنا بر اعلام مقامات محلی استان »شاآنشی« 
با گذشت  ۴روز از وقوع حادثه رانش زمین در 
این كارگاه معدن،  ۷ تن جان خود را از دست 

دادند و 5۷ تن دیگر همچنان مفقود هستند.
مقامات محلی استان شاآنشی با بیان این كه 
تا ساعت ۲۱ شامگاه یکشنبه  ۷ جسد از زیر گل 
و لای خارج شده، اظهار داشتند:  رانش زمین 
به محل اسکان كارگران معدن و سه خانه دیگر 
آسیب وارد كرد.  طبق اعلام نیروهای امداد و 
نجات، حجم بالای گل و لای و آوار همراه با 
احتمال وقوع دومین رانش زمین عملیات 
جست وجو را با سختی روبه رو كرده است.

به گزارش خبرگزاری شینهوآ، چندین معدن 
»وانادیوم« در استان »شاآنشی« وجود دارد 
و ساكنان اطراف آنها اغلب در مورد تأثیر این 
معادن روی محیط زیست ابرازنگرانی می كنند.

صاحب طلافروشی ستارخان مجرم 
حرفه ای را به دام انداخت

شهروند| مردی كه با 
به دست آوردن اطلاعات 
بانکی یکی از كسبه بازار 
آهن، اقدام به دستبرد به 
حساب بانکی وی كرده 
بود،  با هوشیاری مرد 

طلافروش دستگیر شد.
۱۴ مرداد ماه  بود كه ماموران كلانتری ۱۱۸ 
ستارخان در جریان دستگیری در یک طلافروشی 
قرار گرفتند.  مأموران وقتی به محل حادثه رسیدند 
در بررسی های اولیه مشخص شد كه جوانی ۲5 
ساله قصد داشته تا با عابربانک متعلق به شخص 
دیگر و استفاده از یک كارت ملی كه صاحب مغازه 
طلافروشی با بررسی آن متوجه جعلی بودن آن 
می شود اقدام به خرید بیش از 35 میلیون تومان طلا 
و جواهرات و سکه می كند كه صاحب طلافروشی 
با اطلاع از موضوع بلافاصله اقدام به قفل كردن در 
مغازه و دستگیری این جوان با كمک سایر همکارانش 
كرده است.  در ادامه بررسی های اولیه و در بازرسی 
بدنی از فرد دستگیر شده كه خود را به نام »مصطفی 
محمدحسینی« معرفی كرده بود، مأموران موفق به 
»كشف كارت ملی شخصی به نام حسین جابری« و 
همچنین »رسید خرید بیش از 3 میلیون تومان ارز از 

یک صرافی در منطقه میدان فردوسی« شدند. 
كارآگاهان با بررسی حساب بانکی محل برداشت 
غیرمجاز پول اطلاع پیدا كردند كه صاحب حساب 
حسین جابری در زمینه خرید و فروش آهن آلات 
فعالیت داشته و متهم پس از به  دست آوردن 
اطلاعات حساب بانکی وی اقدام به افتتاح حساب 
مجدد، دریافت كارت عابربانک المثنی و برداشت 
دهها  میلیون از حساب این شخص و خرید طلا 
و جواهرات و ارز كرده است.  در ادامه تحقیقات و 
با بهره گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار، 
كارآگاهان ضمن شناسایی هویت واقعی متهم به 
نام مرتضی اطلاع پیدا كردند كه وی یکی از مجرمان 
سابقه دار بوده و برابر سوابق موجود در پرونده بارها 
به اتهام ارتکاب جرایم مختلف زورگیری، جعل و 
كلاهبرداری و استفاده از اسناد جعلی دستگیر و روانه 
زندان شده است.  با توجه به سوابق متهم در ارتکاب 
جرایم مختلف به ویژه در زمینه جعل و كلاهبرداری 
و احتمال سایر جرایم ارتکابی، بازپرس پرونده با 
تقاضای انتشار بدون پوشش تصویر متهم از كسانی 
كه موفق به شناسایی تصویر متهم شدند خواست تا 
جهت طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه 
دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان آزادی 

– خیابان زنجان شمالی مراجعه كنند. 

شهروند|  دختر جوانی كه جسدش روز 
یکشنبه در نیویورک پیدا شد، نوه مورگان 
فریمن بازیگر مشهور است. خبر قتل نوه این 
هنرپیشه  هالیوود خیلی زود رسانه های جهان 

را تسخیر كرد.
یکشنبه گذشته پلیس در جریان پیدا شدن 
جسد نیمه جان دختر جوانی كه در یکی از 
خیابان های منهتن نیویورک افتاده بود قرار 
گرفت. با اعزام تیم تحقیق و كارآگاهان در 
صحنه حادثه مشخص شد دختری 33 ساله 
باچندین ضربه چاقو كه بر قسمت بالای بدنش 
وارد شده است، این دختر جوان بلافاصله به 

بیمارستان  هارلم منتقل شد، اما اندكی بعد جان 
سپرد. با اعلام این جنایت هولناک مشخص 
شد مقتول به نام »ادنا هینس« نوه »مورگان 
فریمن« بازیگر سرشناس  هالیوود بوده است. 
فریمن با شنیدن این خبر با صدور بیانیه ای 
گفت: »دنیا هرگز نخواهد توانست استعداد و 
هنر او و این كه او چقدر توانایی داشت را، دریابد. 
دوستان و خانواده او اما آن قدر خوش شانس 
بودند كه او را بشناسند. ستاره او همچنان خواهد 
درخشید و قلب های ما را روشن خواهد كرد. 

خدا او را بیامرزد.«
با این حال مقامات پلیسی هنوز جزییات 

این قتل را فاش نکرده اند. مرد 30 ساله ای كه 
دوست این دختر بوده و خبر این حادثه را به 
پلیس داد نیز برای انجام تست های روانشناسی 
به بیمارستان منتقل شد. این درحالی است كه 
پلیس نام او را اعلام نکرد و ارتباط او را نیز با این 

ماجرا فاش نکرد. هاینس نوه همسر اول فریمن 
بود. این دو پس از ۱۲ سال زندگی مشترک 
در سال ۱9۷9 از هم جدا شده بودند. اما فریمن 
همیشه از این دختر به عنوان نوه خودش یاد 

می كرد.  

در منهتن رخ داد

نوه »مورگان فریمن« شبانه به قتل رسید

شهروند| 5 دزد خشن كه با حمله مسلحانه 
به خانه های ثروتمندان در پایتخت دست 
به سرقت وحشت آور می زدند در عملیات 

نفسگیر پلیسی دستگیر شدند.
سوم اسفندماه یک سرقت خانگی به 
كلانتری ۱5۴ چیتگر اعلام شد؛ با حضور 
مأموران كلانتری در محل و انجام تحقیقات 
اولیه مشخص شد كه چند جوان سارق، با 
تهدید چاقو، قمه و میله آهنی وارد خانه ای در 
منطقه ویلاشهر شده و پس از بستن دست و پا 
و دهان صاحبخانه و اعضای خانواده اش اقدام 
به سرقت سکه های طلا، جواهرات و پول به 

ارزش تقریبی ۱3 میلیون تومان كرده اند. 
مالباخته پس از حضور در پلیس آگاهی در 
اظهاراتش به كارآگاهان گفت:  »ساعت ۲۱، 
چهار نفر جوان ناشناس وارد خانه ام شده و با 
قمه، چاقو و میله آهنی اقدام به تهدید من و 
اعضای خانواده ام كردند؛ آنها پس از حبس 
كردن همه در یک اتاق، دست و پای همگی 
ما را بستند و پس از آن اقدام به سرقت تمامی 

طلا و جواهرات و پول داخل خانه كردند«. 
با آغاز رسیدگی به پرونده و در شرایطی 
كه تحقیقات جهت شناسایی هویت سارقان 
در دستور كار كارآگاهان قرار داشت، سرقت 
مشابه دیگری این بار در منطقه مرزداران به 
پلیس اعلام شد.  در این پرونده نیز به همان 

شیوه سرقت منطقه ویلاشهر، چند جوان با 
تهدید چاقو و قمه وارد خانه ای متعلق به یک 
پیرمرد و پیرزن در طبقه چهارم یک مجتمع 
مسکونی شده و در شرایطی كه در زمان 
سرقت تنها این پیرمرد و پیرزن در مجتمع 
حضور داشتند، ضمن ورود به داخل خانه 
اقدام به بستن دست و پا و سرقت بیش از 
دو میلیارد تومان طلا، سکه، دلار و پول داخل 
دو گاوصندوق كرده و از محل متواری شده 

بودند. 
مالباخته درحالی كه همسرش همچنان 
تحت نظر پزشک قرار دارد، به كارآگاهان 
گفت: » سارقان بدون آن كه متوجه شان 
بشویم، وارد خانه شدند؛ آنها ابتدا به سراغ 
همسرم در داخل بالکن خانه رفتند چشم و 
دهان او را گرفته، به داخل خانه آورده و اقدام 
به بستن دست و پا و دهانش كردند؛ سپس 
به داخل اتاق آمدند و درحالی كه من درحال 
استراحت بودم، اقدام به بستن دست و دهان 
و چشمانم كردند. یک نفر از آنها با میله 
آهنی ضربه ای به گردنم زد و با تهدید اقدام 
به گرفتن كلید یکی از گاوصندوق ها كرد؛ 
پس از سرقت تمامی محتویات داخل اولین 
گاوصندوق، دومین گاو صندوق را كه كلیدش 
نزد پسرم بود و در زمان سرقت در خارج از 

كشور بود را با خود بردند«. 

با توجه به شیوه و شگرد سرقت های انجام 
شده، كارآگاهان با انجام چهره نگاری و 
بهره گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار 
به ویژه در ارتباط با ارتکاب جرایم خشن و 
سرقت های سریالی موفق به شناسایی یکی 
از مجرمان سابقه دار به نام سعید 30 ساله 
شدند كه بارها به اتهام ارتکاب جرایم به عنف 

دستگیر و روانه زندان شده بود. 
وقتی تصویر سعید توسط شاكیان پرونده 
شناسایی شد ردیابی دیگر اعضای گروه 
سارقان در دستور كار كارآگاهان قرار گرفت 
و چهار بچه محل سعید در منطقه شهریار 
 به نام های »پرویز« ) ۲5ساله (، »بهزاد« 
) ۲۷ ساله (، »وحید« ) ۲۶ ساله ( و »علیرضا« 
)۲5ساله(، به عنوان دیگر اعضای گروه سارقان 
خانه مورد شناسایی قرار گرفتند؛ بررسی 
سوابق هر چهار نفر آنها نیز نشان داد كه 
بارها به اتهام ارتکاب جرایم خشن به ویژه 
سرقت های خانه، زورگیری و كیف قاپی بارها 

دستگیر و روانه زندان شدند. 
با شناسایی تمامی اعضای گروه، هر 5 
متهم در چند عملیات همزمان در داخل 
مخفیگاه هایشان در منطقه شهریار دستگیر 
و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران منتقل 
شدند؛ سركرده گروه سعید و همدستانش 
كه در برابر دلایل و مدارک ارایه شده از سوی 

كارآگاهان و همچنین پس از شناسایی دقیق 
از سوی دو شاكی چاره ای جز اعتراف و بیان 
حقیقت نداشتند، به سرقت های دو خانه 
در مناطق ویلاشهر و مرزداران و همچنین 
سرقت های مشابه در فردیس، كرج، رباط كریم 

و شهریار اعتراف كردند. 
در تحقیقات به عمل آمده از متهمان 
مشخص شد كه اعضای این گروه با اطلاع 
دقیق از وجود دو گاوصندوق داخل خانه و پس 
از به دست آوردن كلید خانه شاكی اقدام به 
ارتکاب این سرقت كرده اند كه درحال حاضر 
اقدامات پلیسی در جهت دستگیری یکی از 
بستگان شاكی پرونده كه با این افراد در جهت 
سرقت دو میلیارد تومانی مشاركت داشته و 
درحال حاضر متواری است، در دستور كار 
كارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته است«. 
با توجه به سوابق اعضای این گروه و اعتراف 
آنها به سرقت های سریالی در تهران و سایر 
شهرستان های اطراف تهران بازپرس پرونده با 
تقاضای انتشار تصاویر بدون پوشش 5 متهم از 
كسانی كه موفق به شناسایی تصویر متهمان 
شدند خواست تا جهت طرح و پیگیری 
شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی 

مراجعه كنند«. 

حمله 5 تبهکار به خانه ثروتمندان پایتخت

شهروند| كمیته ای از شهرداری، بخشداری، 
هلال احمر و آتش نشانی قرار است تا با همکاری 
خانواده های مفقودشدگان سیل كن، مکان هایی 
كه احتمال دارد افراد ناپدید شده در آن جا باشند را 

بار دیگر جست وجو كنند.
عیسی فرهادی فرماندار تهران ضمن تأكید بر 
لزوم بسیج مجدد همه دستگاه های مربوط براي 
پیدا كردن مفقودشدگان در جلسه ای كه در مورد 
جست و جوی سه نفر از مفقودشدگان سیل اخیر 
بخش كن در محل فرمانداری تهران برگزار شد، 
گفت: »مجموعه فرمانداری و دستگاه های ذی ربط 
تمام تلاش خود را براي پیدا كردن مفقودین به كار 
می بندد و تا الان نیز تلاش هاي زیادي در این باره 
انجام داده اند. درحال حاضر دستگاه های اجرایی از 
هیچ تلاشی براي پیدا كردن ناپدیدشدگان دریغ 

نکرده اند اما حجم بالای گل و لای و تنه درختان 
مانع به ثمر نشستن تلاش ها شده است.«

در ادامه این جلسه، هر یک از دستگاه ها به بیان 
عملکرد خود در این خصوص پرداخته و آمادگی 
خود را جهت ادامه جست وجو اعلام كردند. در 
پایان خانواده های مفقود شدگان ضمن تقدیر 
و تشکر از زحمات انجام شده درخواست تلاش 
بیشتر برای پیدا كردن مفقودین را داشتند. در 
این جلسه، عیسی فرهادی معاون استاندار و 
فرماندار تهران، آرام معاون فنی عمرانی، قربانی 
مشاور فرماندار و مدیر روابط عمومی، زندی معاون 
بخشدار كن و نمایندگانی از شركت آب منطقه ای 
تهران، هلال احمر، آتش نشانی، شهرداری و 
خانواده های مفقودشدگان یعني خانواده هاي 

میرزایی، تیموری و افچه حضور داشتند.

جست و جوی دوباره برای پیدا کردن مفقودان سیل کن
مدیریت بحران به معنای مدیریت ثانیه 
است، در فاصله زمانی میان ۲ موج زلزله و موج 
مخرب می توان با انجام اقدامات پیشگیرانه 

بسیاری از خسارت های زلزله را كاهش داد. 
عباس استاد تقی زاده قائم مقام سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: 
»50 ایستگاه شتاب نگار زلزله تا  5سال آینده 
در شهر تهران راه اندازی می شود. در حال 
حاضر این سامانه در شمال شرق و شرق تهران 
راه اندازی شده كه دارای ۴ ایستگاه شتاب نگار 
در مناطق بومهن، لار، دماوند و امامزاده  

هاشم)ع( است.
 ۱۴ ایستگاه شتاب نگار نیز در اطراف شهر 
تهران وجود دارد كه باید به این شبکه متصل 

شود. 

قائم مقام سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران با بیان این كه در اطراف 
تهران گسل های زیادی ازجمله پیشوا، 
كهریزک و قم وجود دارد كه می تواند 
شهر تهران را تحت تأثیر قرار دهد، گفت: 
»نیازمند ایجاد یک شبکه ملی در این زمینه 
هستیم. یکی از نگرانی هایی كه در ارتباط با 
شهر تهران وجود دارد موضوع حوادث ثانویه 
است و درحال حاضر زلزله تا ۱0 ثانیه قبل 
قابل پیش بینی است. در این فاصله سیستم 
برق و گاز به طور خودكار قطع شده و احتمال 
آتش سوزی تا حد قابل توجهی پایین می آید. 
علاوه بر آن متروهای درحال حركت متوقف 
شده و اطلاع رسانی عمومی به مردم نیز از 

طریق صداوسیما انجام می شود.«

10 ثانیه فرصت برای فرار از زلزله


